



LUNDS
UNIVERSITET

Förvaltningschefen

BESLUT

2006-11-21

Dnr I B 13 6227/06

1

Bokslut på institution

Lunds universitet avslutar varje år den löpande bokföringen med att upprätta en årsredovisning som bl a består av balansräkning och resultaträkning enligt Förordning (2000:606) om myndigheters bokföring. Balansräkningen skall i sammandrag redovisa universitetets samtliga tillgångar och skulder samt kapital på balansdagen och resultaträkningen skall i sammandrag redovisa myndighetens samtliga intäkter och kostnader under räkenskapsåret. Varje post i balansräkningen skall specificeras i en särskild förteckning. Årsredovisningen lämnas till regeringen och är varje år föremål för granskning av Riksrevisionen. Balans- och resultaträkning rapporteras också till statsredovisningen och utgör underlag för upprättande av årsredovisning för staten.

Universitetets ekonomimodell är uppbyggd på sådant sätt att varje institution eller annan organisatorisk enhet inom Lunds universitet, utöver resultaträkning, också i redovisningssystemet har en fullständig balansräkning, som utgör en del av universitetets totala balansräkning. Många institutioner upprättar redan i dag, helt eller delvis, interna bokslut med avstämning, verifiering och dokumentation av balansräkningens poster.

I syfte att förbättra den interna styrningen och kontrollen beslutas härmed att fr o m bokslutet 2006 är det obligatoriskt för institutionen/annan organisatorisk enhet att upprätta internt bokslut bestående av balans- och resultaträkning med tillhörande dokumentation och kommentarer. Bokslutet skall undertecknas av prefekt/ansvarig för verksamheten. Ekonomienheten lämnar anvisningar och stöd för arbetet och tillhandahåller en gemensam standard för bokslutsdokumentation. Det åligger Ekonomienheten att kvalitetskontrollera institutionernas bokslut genom granskning stickprovsvis eller på annat sätt.

Detta beslut fattas av undertecknad förvaltningschef efter föredragning av akademiräntmästare Ann-Kristin Mattsson.

Hans Modig

Ann-Kristin Mattsson
(Ekonomienheten)